



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

NICHOLDING ApS

Vesterbrogade 6D, 2., 1620 København V

CVR-nr. 40 62 64 25

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2024.

Nicolai Kragelund Vittrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	NICHOLDING ApS Vesterbrogade 6D, 2. 1620 København V
	CVR-nr.: 40 62 64 25
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Nicolai Kragelund Vittrup
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank, Grønjordsvej 10, 0900 København C
Dattervirksomhed	Webamp ApS, København V

Hovedtal

	2023	2022	2021	2020	2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-1	-11	-9	-8	-8
Resultat af primær drift	-1	-11	-9	-8	-8
Finansielle poster, netto	974	968	1.146	1.083	499
Årets resultat	888	1.017	1.123	1.075	492
Balance:					
Balancesum	3.474	2.824	2.015	1.879	705
Egenkapital	3.281	2.603	1.643	1.566	546

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje andele i tilknyttet virksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 888 t.kr. mod 1.017 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-1.369	-10.895
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	898.367	1.243.897
Andre finansielle indtægter	450.986	39.559
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-375.751</u>	<u>-314.981</u>
Resultat før skat	972.233	957.580
2 Skat af årets resultat	<u>-84.107</u>	<u>59.222</u>
Årets resultat	<u>888.126</u>	<u>1.016.802</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	151.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	298.367	643.897
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	<u>377.759</u>	<u>314.005</u>
Disponeret i alt	<u>888.126</u>	<u>1.016.802</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.828.790	1.530.423
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>300.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.828.790</u>	<u>1.830.423</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.828.790</u>	<u>1.830.423</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	166.794
	Andre tilgodehavender	<u>1.060</u>	<u>3</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.060</u>	<u>166.797</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.643.414</u>	<u>827.056</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.643.414</u>	<u>827.056</u>
	Likvide beholdninger	<u>471</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.644.945</u>	<u>993.853</u>
	Aktiver i alt	<u>3.473.735</u>	<u>2.824.276</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.778.790	1.480.423
Overført resultat	1.391.018	1.013.259
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>3.280.808</u>	<u>2.602.582</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	221
Gæld til tilknyttede virksomheder	54.731	211.373
5 Selskabsskat	128.096	0
Anden gæld	10.100	10.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>192.927</u>	<u>221.694</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>192.927</u>	<u>221.694</u>
Passiver i alt	<u>3.473.735</u>	<u>2.824.276</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2022	50.000	836.526	699.254	57.200	1.642.980
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	1.243.897	314.005	58.900	1.616.802
Udloddet					
udbytte	0	-600.000	0	0	-600.000
Egenkapital 1.					
januar 2023	50.000	1.480.423	1.013.259	58.900	2.602.582
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	898.367	377.759	61.000	1.337.126
Ekstraordinært					
udbytte					
vedtaget i					
regnskabsåret	0	0	151.000	0	151.000
Udloddet					
ekstraordinært					
udbytte					
vedtaget i					
regnskabsåret	0	0	-151.000	0	-151.000
Udloddet					
udbytte	0	-600.000	0	0	-600.000
	50.000	1.778.790	1.391.018	61.000	3.280.808

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.128	7.413
Andre finansielle omkostninger	362.623	307.568
	<u>375.751</u>	<u>314.981</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	34.210	-59.697
Regulering af tidligere års skat	48.861	0
Andre skatter	1.036	475
	<u>84.107</u>	<u>-59.222</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2023	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	1.480.423	836.526
Årets resultat	898.367	1.243.897
Udbytte	-600.000	-600.000
Opskrivninger 31. december 2023	<u>1.778.790</u>	<u>1.480.423</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.828.790</u>	<u>1.530.423</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos NICHOLDING ApS
Webamp ApS, København V	100 %	1.828.790	898.367	1.828.790

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	300.000	300.000
Kostpris 31. december 2023	300.000	300.000
Nedskrivninger 1. januar 2023	0	0
Årets nedskrivninger	-300.000	0
Nedskrivninger 31. december 2023	-300.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	300.000
5. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2023	-166.794	325.948
Regulering af tidligere års skat	48.861	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	117.933	-325.948
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	276.980	-48.113
Betalt acontoskat for indeværende år	-142.000	-116.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-5.174	-1.933
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	-1.710	-748
	128.096	-166.794
6. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2023		<u>1.635.644</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>344.488</u>

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde selskabsskatter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 128 t.kr.